
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, jíž předmětem je vypracování 

projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby „Propojení Francouzská - Rudná“, v k. ú. 

Poruba a k. ú. Svinov, obec Ostrava (dále též „stavba“), vč. výkonu inženýrské činnosti pro získání 

pravomocného územního rozhodnutí.  

Jedná se o výstavbu přímého propojení MÚK na sil. I/11 (ul. Rudná) s křižovatkou Francouzská – Nad 

Porubkou, s přestavbou této křižovatky na čtyřramennou okružní křižovatku. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je posouzení vlivu stavby na životní prostředí, zpracování 

hlukové, rozptylové a emisní studie, zpracování světelného výpočtu v rámci návrhu veřejného osvětlení, 

provedení geodetického zaměření řešeného území (polohopis, výškopis) a provedení veškerých 

průzkumných prací nezbytných pro realizaci stavby. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na kvalifikaci a další podmínky této veřejné 

zakázky jsou uvedeny v zadávacích podmínkách, které jsou k dispozici na profilu zadavatele 

https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/11821, kde budou uveřejňovány i případné dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 1 811 642,- Kč bez DPH. 

Nabídku v písemné formě v jednom originále, v listinné podobě a v českém jazyce doručte v uzavřené 

obálce opatřené adresou dodavatele a označené: 
 

 

 

 

 
 

na adresu:  Magistrát města Ostravy 

  odbor veřejných zakázek a kapitálových účastí  

  Prokešovo nám. 8 

  729 30 Ostrava 

nebo osobně tamtéž, kancelář č. 226, 2. poschodí, tel. 599 443 051, v pracovních dnech: pondělí až čtvrtek 

od 8,00 hod. do 11,30 hod. a od 13,00 do 15,00 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod. nejpozději 

však do 08. 02. 2018 do 9:00 hod. 

S pozdravem 

 

 
Ing. Eva Seborská  

vedoucí odboru veřejných zakázek 

a kapitálových účastí 

 Adresát  

   

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/046273/18/VZKÚ/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/509024/17/VZKÚ/2 

  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 
  

Datum: 2018-11-07 
  

Veřejná zakázka „Propojení Francouzská- Rudná (DÚR + IČ)“ – n e o t v í r a t ! 

https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/11821

		2018-01-24T14:07:03+0100
	ing. Eva Seborská 27c1b953cc5d2506190bce3c0ba56cc82ba12d2f




